
入札結果一覧（令和２年８月７日執行）

期間：令和２年８月８日～令和２年９月３０日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

昱（株） 1,200,000

（株）第一テクノ 1,170,000

日本自動機工（株） 990,000 落札

期間：令和２年８月８日～令和３年３月３１日

場所：守谷市板戸井地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）根本英建築設計事務所 850,000 落札

（有）大野建築設計事務所 870,000

（株）戸頃建築設計事務所 890,000

（株）岡野建築設計事務所 858,000

期間：令和２年８月８日～令和２年１２月２５日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 8,285,000

関彰商事（株） 8,468,000

（株）フジタ 7,982,000 落札

日興通信（株） 8,294,000

（株）中川商事 8,584,800

期間：令和２年１１月１日～令和７年１０月３１日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）茨城計算センター 辞退

東日本電信電話（株） 30,588,600 落札

（株）つくば電気通信 75,360,000

Ｒ２雨水樋管点検業務

令和２年度守谷市消防団第１３分団車庫兼詰所新築工事監理業務

令和２年度庁内ＬＡＮクライアント購入

令和２年度守谷市管理システムサーバ機器等賃貸借


